中共绍兴市越城区灵芝街道工作委员会文件

	灵工委〔2021〕36号

中共绍兴市越城区灵芝街道工作委员会

关于成立新时代灵芝街道产业工人队伍建设

改革工作协调领导小组的通知
各村（居）、社区，企事业单位，机关各办：

为切实加强对新时代灵芝街道产业工人队伍建设改革工作的领导，进一步规范工作程序，促进工作决策科学化、民主化、制度化，不断提高灵芝街道产业工人队伍建设改革工作的水平，经街道党工委研究决定成立新时代灵芝街道产业工作队伍建设改革工作协调领导小组，现将协调领导小组成员名单通知如下：

组  长：袁越菲

副组长：王如芬、潘永刚、傅  侃、沈绍明、褚丽娜

成  员：陈利娟、谭  可、沈玲利、沈  炜、傅晓松、

费  姝、陈  刚、胡国洋、陈栋樑

协调小组办公室设在街道总工会，办公室主任由陈利娟担任。以上成员如有变动，由接任领导自然更替。

中共绍兴市越城区灵芝街道工作委员会

             2021年5月14日

	灵芝街道党政综合办公室                   2021年5月14日印发